lutem in perpetuun ameD. Cum pie deaideriuin uoluntatis et laudande

diffinitiooia ioteotio pastorilibtts studiia Semper et ubiqoe iiat adiu-

uanda, emv sollieitudinia eat adbibenda, nt ea» que iuste ac rationa-

biliter pertraetata fuerint, in recidiuom relabi non poaaint Ba propter

Bemrieu$ ueBerabilis raonaaterii saneti Nkekd inxta pafaumm pre-

pAsitna cernens cum fratribus suis colonos suos de Goldarwerd per

yconomos nostros aliquibus iianis et cassis mutacionibus et institocio-

Iiibus grauuri et nouis quibusdam et iiiusilatis cxactionihus uccasioiie

iuris, quod ibidem raeiono instituc-ionis habebainiis, uo\ari, petiuit

Mippliciter a nobis, u( hoc ipsiiin iam dictum ius institucionis in re-

missiom iii [»cccatürum nosti-ürum monasterio saiu ti Nicolai tradere-

mus, et saltein lioc modo perlnrb;itiones suas et eolonum (sie) suormn

de f7«/^«r/rm/ angarias inosericorclitci' cxehideremus. Consideratione

igitiir super hoc propensiuri M>llicitii(liiie liabita iiiinirurn aduerteiites.

quoiiiaui, cujus est possessio, eius est et iiistitutio, iiistis postuiatiu-

nibus H. prapositi saneti Nicolai et fratrum suoruin uidentes angu-

stias animarum suarum et saspiria, quc ob fugam colonuin predieti

b)ci altius trahebant, misericordia moti de conailio et eoniuentia ciiori

jKiianicfisis annuimua et iua institutionis, quod in prefatu predio

liabcre uidebamur, super altare S. Nicolai eeaaante omni contra-

dictione mann potestatiua delegauimus. Uli autem otpote airi religiosi

nolentes ingrati exiatere talis beneficü sibi per dos eoUati doeti spon*

tanea bonitate sua poat obitum noatram anniuersarium noatrom eele-

brare oraeionibus et elemosinamm largitionibus institoerant Geterom

ne per insolentiam et oblioiooem bominum id» quod tarn raeionabiliter

a nobis actnin est» aboleri ualeat, presentis scripti paginam inpressione

sigilli nostri conmunimnit et testiinonio eoruro , qnornm nomina infra
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cuiitinentur. cuiTobtiiaiiuLs. Taegtw äecanuSy Vlricus preifositna de

Ardacker, PurckarduH de ("hambe, Meitigotiis archidUicunm^ Wern-

herus prcpositus de mathse, Meinhaimus archipresbitery Chttnradus

eanonictu, Rickeru» noiaruts, Chunradm de Hoeth, Dietricua et

frater ents Heimim» de pont/arteny Waitheru8 de taniwuberge,

Ricki^rus de we»em» Vvernhardus de mortspac/i, LepUMuB de $auer-

steten , Hudoifm manehaleus curie, Gotfridu» etmerarius, Albran'

dus, Dieimaruit Albertu», Hemriem, Erckettgent», ÜVenthardm*

VVüUherm.

Actum feUctter Addo M!C?LXXX!Vllr

Origin«! Muf Pergameat mit Siegel, im kAnigl. bairitchen ReiebMurcliive t«

>iüucbea.

CCLXXYU.

UM. M.JtaHr. tt POltol. — DiMptU, Bi9ck»f von Ptenw. enUekeidei

einen Zwüt wegen der beiden Hofe Teufetiharh und Winkel zwitcKen

der Prop»tei St. JF^riau und den Erben de» bitdköfiiehe» Mimeterieden

Meginkard Chraier.

Id nomine sancte et indiuidue trinitatis. 0. dei gratia patauiensis

eeelesie episcopue omnibas christi tidelibus salutem in perpetuuin.

Significatione piesenti.s |)ag:ine postcritati future inaiiifesUimus, (jiiud

Liutoldiis clcriem fdius üietrici de Trane predium suum in anstri;«.

quod dicitur Tiu/fenbach , iuxta Meters .situni pro remedio aiiiine siii'

parcritumque suonim in extrema decessurus uoiuntate tradidit pote-

slatiiia manu fralribiis et eeelesie sancti Floriani. Qiiod nticjue pre-

dium medianlihus nobis dileclHs frater noster Engilbertu» prepositus

douuis saiieti Florian! eonsensu fratrum suorum miriisteriali noslro

Meginliardu chraeier per munum nostrani tradidit et benelieiiim eins

scilieet euriam in loco, qui dicitur Winckel, qua idem M. inbeneti-

ciatus fuerat a nobis, ipae prepositus in proprietatem et posscssionem

ecciesie sue per manum nostrwB reeepit. Quod concambium eo tenore

factum est, ut secunda uxor ipsios M. uidelicet Berhta de Stauder'

»torf cum üiiis suis ipsum predium io Tiuffenbach pro beneficio pos-

dderet Quodsi filii eiusdem M., quos ex priori soMeperat uxore,

pro eadem curia in Winchel iiifestarent ecclesiam sancti Floriani«

pretaxatum predium in Tiuffeobach rediret io io« et usum eiusdem

ecciesie. Denique post obitum patris priores filii super eodem predio
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uidelicet in Winchel litem mouerunt et optinueniiit, Viide et [»l ofuliis

frdter noster Engilbertus preposilus prcdiiim suiiin in TiulTtMibach

ecciesie sue inxt;i eondictuin repctiuit. Cui tarnen iusticie supra me-

morata uxor M. cum ülüs suis per aliquot annos uioleater obstitit

Porro eam sepe iam dietus frtter noster Engilbertus prepositus ins

ecciesie sue constanter perse^eretur, communicato demum kathe-

dralium atque miuisterialium nostrorum consilio eadein Iis ita dirempta

est, qood tarn mater quam et filii sopradietom predium in oianua no-

fltraa resigoauerunt niwque predieto prepoaito et ecciesie ave resigaa-

uimns eo tarnen paeto, ut ipsa mater et filias eins senior, adUeet

Marekwardut de manu ipaina prepositi ad annnalem eensum trium